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ALLEGATO A

Direzione Generale Reddito di Autonomia e Inclusione Sociale

COD ATS  RESIDENTI 
01.01.2017  RIPARTO  

321 ATS DELLA CITTA' 
METROPOLITANA DI MILANO 3.437.922 238.797,00

322 ATS DELL'INSUBRIA 1.434.852 136.786,00

323 ATS DELLA MONTAGNA 337.302 80.891,00

324 ATS DELLA BRIANZA 1.205.330 125.097,00

325 ATS DI BERGAMO 1.108.298 120.155,00

326 ATS DI BRESCIA 1.163.407 122.962,00

327 ATS DELLA VAL PADANA 773.312 103.095,00

328 ATS DI PAVIA 547.926 91.617,00

TOTALE 10.008.349 1.019.400,00

ASSEGNAZIONI 2017 ATS PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE
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ALLEGATO B
Direzione Generale Reddito di Autonomia e Inclusione Sociale

COD ATS AMBITO TERRITORIALE  RESIDENTI 
01.01.2017  RIPARTO RISORSE 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Casalpusterlengo - Lodi - Sant'Angelo Lodigiano          236.756         11.894,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Milano Città       1.345.851         64.871,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Sesto San Giovanni          129.579           8.132,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Cinisello Balsamo          140.345           8.510,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Rho          171.509           9.604,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Garbagnate Milanese          192.304         10.334,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Corsico          119.619           7.783,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Legnano          188.837         10.212,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Castano Primo            70.239           6.050,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Magenta          128.173           8.083,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Abbiategrasso            82.174           6.469,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Paullo            56.646           5.573,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO San Giuliano Milanese          111.200           7.487,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Cernusco sul Naviglio          119.709           7.786,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Pioltello            93.623           6.870,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Melzo            83.810           6.526,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Binasco            51.252           5.383,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Rozzano            74.042           6.183,00 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI 
MILANO Trezzo d'Adda            42.254           5.067,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Olgiate Comasco            90.613           6.765,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Campione d'Italia              1.995           3.659,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Como          143.418           8.618,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Cantù            76.133           6.257,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Erba            71.285           6.086,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Mariano Comense            57.990           5.620,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Lomazzo - Fino Mornasco          103.328           7.211,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Arcisate            49.974           5.338,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Azzate            52.099           5.413,00 

ASSEGNAZIONI 2017 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE 
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ALLEGATO B
Direzione Generale Reddito di Autonomia e Inclusione Sociale

ASSEGNAZIONI 2017 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE 

322 ATS DELL'INSUBRIA Busto Arsizio            83.106           6.501,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Castellanza            65.803           5.894,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Gallarate          123.661           7.925,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Laveno            71.408           6.091,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Luino            56.019           5.551,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Saronno            96.452           6.970,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Sesto Calende            50.518           5.358,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Somma Lombardo            70.853           6.071,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Tradate            55.835           5.544,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA Varese          114.362           7.598,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Menaggio            37.465           4.899,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Dongo            17.427           4.196,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Bormio            24.965           4.461,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Tirano            28.622           4.589,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Morbegno            47.036           5.235,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Sondrio            56.273           5.560,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Chiavenna            24.816           4.455,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA Vallecamonica          100.698           7.119,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Lecco          165.864           9.406,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Bellano            53.366           5.457,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Merate          120.024           7.797,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Seregno          168.177           9.487,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Carate Brianza          152.691           8.944,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Desio          192.503         10.341,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Vimercate          181.885           9.968,00 

324 ATS DELLA BRIANZA Monza          170.820           9.580,00 

325 ATS DI BERGAMO Bergamo          152.373           8.932,00 

325 ATS DI BERGAMO Dalmine          145.519           8.692,00 

325 ATS DI BERGAMO Grumello            49.676           5.328,00 

325 ATS DI BERGAMO Seriate            77.472           6.304,00 
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ALLEGATO B
Direzione Generale Reddito di Autonomia e Inclusione Sociale

ASSEGNAZIONI 2017 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE 

325 ATS DI BERGAMO Valle Cavallina            54.444           5.495,00 

325 ATS DI BERGAMO Monte Bronzone - Basso Sebino            31.889           4.704,00 

325 ATS DI BERGAMO Alto Sebino            30.952           4.671,00 

325 ATS DI BERGAMO Valle Seriana Superiore e Valle di Scalve            43.221           5.101,00 

325 ATS DI BERGAMO Valle Brembana            42.136           5.063,00 

325 ATS DI BERGAMO Villa Imagna e Villa d'Almè            52.839           5.439,00 

325 ATS DI BERGAMO Isola Bergamasca          133.309           8.263,00 

325 ATS DI BERGAMO Treviglio          111.127           7.485,00 

325 ATS DI BERGAMO Romano di Lombardia            84.602           6.554,00 

325 ATS DI BERGAMO Albino (Valle Seriana)            98.739           7.050,00 

326 ATS DI BRESCIA Brescia          201.102         10.643,00 

326 ATS DI BRESCIA Brescia Ovest          101.002           7.129,00 

326 ATS DI BRESCIA Valle Trompia          112.294           7.526,00 

326 ATS DI BRESCIA Oglio Ovest            95.388           6.932,00 

326 ATS DI BRESCIA Bassa Bresciana Occidentale            57.191           5.592,00 

326 ATS DI BRESCIA Bassa Bresciana Orientale            66.643           5.923,00 

326 ATS DI BRESCIA Bassa Bresciana Centrale          116.572           7.676,00 

326 ATS DI BRESCIA Garda - Salò          125.135           7.976,00 

326 ATS DI BRESCIA Valle Sabbia            75.387           6.230,00 

326 ATS DI BRESCIA Brescia Est            97.702           7.014,00 

326 ATS DI BRESCIA Sebino            55.139           5.520,00 

326 ATS DI BRESCIA Monte Orfano            59.852           5.685,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Cremona          158.022           9.131,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Crema          163.223           9.313,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Casalmaggiore            39.199           4.960,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Asola            45.988           5.199,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Guidizzolo            64.912           5.863,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Mantova          156.317           9.071,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Ostiglia            44.750           5.155,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA Suzzara            52.981           5.444,00 
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ALLEGATO B
Direzione Generale Reddito di Autonomia e Inclusione Sociale

ASSEGNAZIONI 2017 AMBITI TERRITORIALI PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE 

327 ATS DELLA VAL PADANA Viadana            47.920           5.266,00 

328 ATS DI PAVIA Pavia          105.150           7.275,00 

328 ATS DI PAVIA Certosa            75.806           6.245,00 

328 ATS DI PAVIA Corteolona            45.388           5.177,00 

328 ATS DI PAVIA Vigevano            83.150           6.503,00 

328 ATS DI PAVIA Garlasco            55.100           5.518,00 

328 ATS DI PAVIA Mortara            42.108           5.062,00 

328 ATS DI PAVIA Voghera            66.552           5.920,00 

328 ATS DI PAVIA Broni            40.297           4.999,00 

328 ATS DI PAVIA Casteggio            34.375           4.791,00 

TOTALE 10.008.349   716.600,00     
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ALLEGATO C

Direzione Generale Reddito di Autonomia e Inclusione Sociale

COD ATS  RIPARTO ATS  RIPARTO 
AMBITI 

 RIPARTO 
TOTALE 

 Importo da 
impegnare e 

liquidare 
(cap. 2071- 

ruolo ) 

321 ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA 
DI MILANO       238.797,00       202.817,00          441.614,00      441.614,00 

322 ATS DELL'INSUBRIA       136.786,00       118.470,00          255.256,00      255.256,00 

323 ATS DELLA MONTAGNA         80.891,00         40.514,00          121.405,00      121.405,00 

324 ATS DELLA BRIANZA       125.097,00         70.980,00          196.077,00      196.077,00 

325 ATS DI BERGAMO       120.155,00         89.081,00          209.236,00      209.236,00 

326 ATS DI BRESCIA       122.962,00         83.846,00          206.808,00      206.808,00 

327 ATS DELLA VAL PADANA       103.095,00         59.402,00          162.497,00      162.497,00 

328 ATS DI PAVIA         91.617,00         51.490,00          143.107,00      143.107,00 

TOTALE   1.019.400,00       716.600,00       1.736.000,00   1.736.000,00 

EROGAZIONE ALLE ATS DELLE ASSEGNAZIONI 2017 FONDO PER FINANZIAMENTO FUNZIONI TRASFERITE
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